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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 29 Men, 200m Medley Open
3/26/2011 - 12:10 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 2:13.69 618 A
50m: 28.49 28.49 100m: 1:03.89 35.40 150m: 1:43.04 39.15 200m: 2:13.69 30.65

2. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 2:17.43 569 B
50m: 30.13 30.13 100m: 1:05.43 35.30 150m: 1:44.51 39.08 200m: 2:17.43 32.92

3. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:24.24 492 B
50m: 31.40 31.40 100m: 1:12.95 41.55 150m: 1:52.21 39.26 200m: 2:24.24 32.03

4. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.59 488 B
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.58 38.39 150m: 1:53.10 42.52 200m: 2:24.59 31.49

5. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.37 480 R
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.98 39.20 150m: 1:51.69 40.71 200m: 2:25.37 33.68

6. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 2:28.33 452 R
50m: 33.23 33.23 100m: 1:13.84 40.61 150m: 1:53.97 40.13 200m: 2:28.33 34.36

7. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:31.67 423
50m: 32.09 32.09 100m: 1:13.36 41.27 150m: 1:59.31 45.95 200m: 2:31.67 32.36

8. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:31.76 422
50m: 32.33 32.33 100m: 1:11.30 38.97 150m: 1:56.21 44.91 200m: 2:31.76 35.55

9. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 2:32.26 418
50m: 34.13 34.13 100m: 1:15.48 41.35 150m: 1:57.87 42.39 200m: 2:32.26 34.39

10. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:32.57 416
50m: 31.92 31.92 100m: 1:13.05 41.13 150m: 1:57.60 44.55 200m: 2:32.57 34.97

11. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 2:33.43 409
50m: 31.49 31.49 100m: 1:11.50 40.01 150m: 1:57.31 45.81 200m: 2:33.43 36.12

12. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 2:34.05 404
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.34 39.54 150m: 1:57.54 44.20 200m: 2:34.05 36.51

13. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:34.09 403
50m: 32.83 32.83 100m: 1:15.05 42.22 150m: 1:59.50 44.45 200m: 2:34.09 34.59

14. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:34.90 397
50m: 32.74 32.74 100m: 1:14.48 41.74 150m: 1:59.75 45.27 200m: 2:34.90 35.15

15. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:36.41 386
50m: 32.80 32.80 100m: 1:13.74 40.94 150m: 1:59.33 45.59 200m: 2:36.41 37.08

16. RUSIC, Marko 96 Tent 2:42.73 343
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.72 42.09 150m: 2:06.93 49.21 200m: 2:42.73 35.80

17. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:48.87 307
50m: 36.14 36.14 100m: 1:27.67 51.53 150m: 2:16.97 49.30 200m: 2:48.87 31.90

18. DJORDJEVIC, PETAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:51.82 291
50m: 36.00 36.00 100m: 1:21.82 45.82 150m: 2:13.79 51.97 200m: 2:51.82 38.03

19. JOVICIC, Uros 95 Tent 2:53.56 282
50m: 36.79 36.79 100m: 1:22.57 45.78 150m: 2:11.86 49.29 200m: 2:53.56 41.70
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 29, Boys, 200m Medley, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

20. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:54.62 277
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.98 44.76 150m: 2:13.31 50.33 200m: 2:54.62 41.31

21. CICOVIC, Andrija 96 Tent 3:01.68 246
50m: 39.80 39.80 100m: 1:28.28 48.48 150m: 2:22.74 54.46 200m: 3:01.68 38.94

DSQ DOBROSAVLJEVIC, Dusan 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:34.52
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju dodoir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid

50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.18 39.61 150m: 1:59.27 46.09 200m: 2:34.52 35.25

DSQ TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:44.17
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju dodoir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid

50m: 34.06 34.06 100m: 1:17.33 43.27 150m: 2:08.02 50.69 200m: 2:44.17 36.15

Juniori

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:12.50 635 A
50m: 27.77 27.77 100m: 1:01.28 33.51 150m: 1:39.77 38.49 200m: 2:12.50 32.73

2. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:13.66 618 A
50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.77 33.29 150m: 1:42.18 39.41 200m: 2:13.66 31.48

3. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 2:15.74 590 A
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.52 34.01 150m: 1:43.21 39.69 200m: 2:15.74 32.53

4. GRBO, Dimitrije 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:20.38 534 B
50m: 29.82 29.82 100m: 1:05.90 36.08 150m: 1:48.64 42.74 200m: 2:20.38 31.74

5. LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:20.80 529 B
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.14 34.65 150m: 1:45.73 40.59 200m: 2:20.80 35.07

6. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:21.02 526 B
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.87 33.00 150m: 1:46.51 43.64 200m: 2:21.02 34.51

7. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.18 492 B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:07.17 36.93 150m: 1:50.92 43.75 200m: 2:24.18 33.26

8. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:29.50 442
50m: 32.32 32.32 100m: 1:10.38 38.06 150m: 1:55.44 45.06 200m: 2:29.50 34.06

9. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.48 416
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.32 38.75 150m: 1:58.62 46.30 200m: 2:32.48 33.86

10. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:49.72 302
50m: 33.54 33.54 100m: 1:20.64 47.10 150m: 2:12.51 51.87 200m: 2:49.72 37.21

DSQ DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.91
SW 6.2 - Pri startu plivač se mora odgurnuti o plivati na ledjima za  vreme čitave trke, osim kad izvodi okret

50m: 29.52 29.52 100m: 1:06.31 36.79 150m: 1:49.71 43.40 200m: 2:20.91 31.20

DNS BOGDANOVIC, Bojan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 29, Men, 200m Medley, Prelim

Apsolutna

1. MILENKOVIC, Marko 86 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:11.04 656 A
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.73 32.85 150m: 1:39.83 38.10 200m: 2:11.04 31.21

2. IVANOVIC, SAVA 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:12.23 638 A
50m: 27.88 27.88 100m: 1:01.20 33.32 150m: 1:39.84 38.64 200m: 2:12.23 32.39

3. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:12.50 635 A
50m: 27.77 27.77 100m: 1:01.28 33.51 150m: 1:39.77 38.49 200m: 2:12.50 32.73

4. VULESEVIC, Igor 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:12.83 630 A
50m: 28.20 28.20 100m: 1:01.02 32.82 150m: 1:40.08 39.06 200m: 2:12.83 32.75

5. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:13.66 618 A
50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.77 33.29 150m: 1:42.18 39.41 200m: 2:13.66 31.48

6. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 2:13.69 618 A
50m: 28.49 28.49 100m: 1:03.89 35.40 150m: 1:43.04 39.15 200m: 2:13.69 30.65

7. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:14.36 609 A
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.41 32.66 150m: 1:42.58 40.17 200m: 2:14.36 31.78

8. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 2:15.74 590 A
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.52 34.01 150m: 1:43.21 39.69 200m: 2:15.74 32.53

9. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 2:17.43 569 B
50m: 30.13 30.13 100m: 1:05.43 35.30 150m: 1:44.51 39.08 200m: 2:17.43 32.92

10. GRBO, Dimitrije 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:20.38 534 B
50m: 29.82 29.82 100m: 1:05.90 36.08 150m: 1:48.64 42.74 200m: 2:20.38 31.74

11. LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:20.80 529 B
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.14 34.65 150m: 1:45.73 40.59 200m: 2:20.80 35.07

12. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:21.02 526 B
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.87 33.00 150m: 1:46.51 43.64 200m: 2:21.02 34.51

13. BUMBIC, Pavle 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.69 508 B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:07.49 37.25 150m: 1:49.20 41.71 200m: 2:22.69 33.49

14. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.18 492 B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:07.17 36.93 150m: 1:50.92 43.75 200m: 2:24.18 33.26

15. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:24.24 492 B
50m: 31.40 31.40 100m: 1:12.95 41.55 150m: 1:52.21 39.26 200m: 2:24.24 32.03

16. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.59 488 B
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.58 38.39 150m: 1:53.10 42.52 200m: 2:24.59 31.49

17. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.37 480 R
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.98 39.20 150m: 1:51.69 40.71 200m: 2:25.37 33.68

18. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 2:28.33 452 R
50m: 33.23 33.23 100m: 1:13.84 40.61 150m: 1:53.97 40.13 200m: 2:28.33 34.36

19. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:29.50 442
50m: 32.32 32.32 100m: 1:10.38 38.06 150m: 1:55.44 45.06 200m: 2:29.50 34.06

20. MILANOVIC, Nemanja 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 2:29.89 438
50m: 31.13 31.13 100m: 1:09.48 38.35 150m: 1:56.07 46.59 200m: 2:29.89 33.82

21. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:31.67 423
50m: 32.09 32.09 100m: 1:13.36 41.27 150m: 1:59.31 45.95 200m: 2:31.67 32.36
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 29, Men, 200m Medley, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

22. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:31.76 422
50m: 32.33 32.33 100m: 1:11.30 38.97 150m: 1:56.21 44.91 200m: 2:31.76 35.55

23. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 2:32.26 418
50m: 34.13 34.13 100m: 1:15.48 41.35 150m: 1:57.87 42.39 200m: 2:32.26 34.39

24. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.48 416
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.32 38.75 150m: 1:58.62 46.30 200m: 2:32.48 33.86

25. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:32.57 416
50m: 31.92 31.92 100m: 1:13.05 41.13 150m: 1:57.60 44.55 200m: 2:32.57 34.97

26. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 2:33.43 409
50m: 31.49 31.49 100m: 1:11.50 40.01 150m: 1:57.31 45.81 200m: 2:33.43 36.12

27. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 2:34.05 404
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.34 39.54 150m: 1:57.54 44.20 200m: 2:34.05 36.51

28. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:34.09 403
50m: 32.83 32.83 100m: 1:15.05 42.22 150m: 1:59.50 44.45 200m: 2:34.09 34.59

29. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:34.90 397
50m: 32.74 32.74 100m: 1:14.48 41.74 150m: 1:59.75 45.27 200m: 2:34.90 35.15

30. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:36.41 386
50m: 32.80 32.80 100m: 1:13.74 40.94 150m: 1:59.33 45.59 200m: 2:36.41 37.08

31. ARLOV, Aljosa 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 2:41.12 353
50m: 31.67 31.67 100m: 1:09.58 37.91 150m: 1:59.62 50.04 200m: 2:41.12 41.50

32. RUSIC, Marko 96 Tent 2:42.73 343
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.72 42.09 150m: 2:06.93 49.21 200m: 2:42.73 35.80

33. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:48.87 307
50m: 36.14 36.14 100m: 1:27.67 51.53 150m: 2:16.97 49.30 200m: 2:48.87 31.90

34. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:49.72 302
50m: 33.54 33.54 100m: 1:20.64 47.10 150m: 2:12.51 51.87 200m: 2:49.72 37.21

35. DJORDJEVIC, PETAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:51.82 291
50m: 36.00 36.00 100m: 1:21.82 45.82 150m: 2:13.79 51.97 200m: 2:51.82 38.03

36. JOVICIC, Uros 95 Tent 2:53.56 282
50m: 36.79 36.79 100m: 1:22.57 45.78 150m: 2:11.86 49.29 200m: 2:53.56 41.70

37. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:54.62 277
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.98 44.76 150m: 2:13.31 50.33 200m: 2:54.62 41.31

38. CICOVIC, Andrija 96 Tent 3:01.68 246
50m: 39.80 39.80 100m: 1:28.28 48.48 150m: 2:22.74 54.46 200m: 3:01.68 38.94

DSQ DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.91
SW 6.2 - Pri startu plivač se mora odgurnuti o plivati na ledjima za  vreme čitave trke, osim kad izvodi okret

50m: 29.52 29.52 100m: 1:06.31 36.79 150m: 1:49.71 43.40 200m: 2:20.91 31.20

DSQ DOBROSAVLJEVIC, Dusan 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:34.52
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju dodoir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid

50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.18 39.61 150m: 1:59.27 46.09 200m: 2:34.52 35.25

DSQ TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:44.17
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju dodoir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid

50m: 34.06 34.06 100m: 1:17.33 43.27 150m: 2:08.02 50.69 200m: 2:44.17 36.15
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 29, Men, 200m Medley, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

DNS BOGDANOVIC, Bojan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
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